

Most v km 412,700 - obnova závěrných zdí					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					163 775,12
	DPH 21,00%					28 423,78
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					135 351,34
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				108 363,82
1		Zemní práce				14 940,00
23	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	10,000	1 050,00	10 500,00
24	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	444,00	4 440,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				36 942,18
76	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	1,705	5 720,00	9 752,60
77	334323291	Příplatek k mostním křídlům a závěrným zídkám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,705	797,00	1 358,89
78	334352111	Bednění mostních křidel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	9,350	1 320,00	12 342,00
79	334352211	Bednění mostních křidel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	9,350	108,00	1 009,80
80	334361226	Výztuž křidel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,222	56 300,00	12 478,90
5		Komunikace pozemní				17 764,00
110	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	4,000	211,00	844,00
115	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	4,000	2 130,00	8 520,00
122	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	4,000	2 100,00	8 400,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				38 717,64
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	22,000	177,00	3 894,00
194	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	1,607	2 180,00	3 503,81
195	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	0,104	3 850,00	398,48
210	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	3,000	205,00	615,00
211	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,000	32,10	96,30
258	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	16,000	1 840,00	29 440,00
259	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,025	30 461,20	770,06
PSV		Práce a dodávky PSV				1 049,20
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 049,20
279	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	4,215	29,20	123,08
280	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	66 361,90	111,89
281	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	8,430	46,00	387,78
282	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,009	45 988,50	426,45
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				6 432,00

Most v km 412,700 - obnova závěrných zdí					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				163 775,12
		DPH 21,00%				28 423,78
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				135 351,34
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	402,00	6 432,00
	Pozn.	bezpečnostní hlídka pod mostem z důvodu chodců				
ÚO		ÚOŽI				9 480,30
Ú47	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	10,000	326,00	3 260,00
Ú48	5955101035	Kamenivo těžené 0/32	t	17,000	365,90	6 220,30
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 026,03
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				10 026,03
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	125 325,31	10 026,03
		Celkem				135 351,34

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací